בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 187-10-17 מדינת ישראל נ' שם טוב ואח'

לפני כבוד השופט אילן צור
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
1.יגאל שם טוב

2.יגאל שם טוב - משלוחים, הובלות והסעות
בע"מ

הנאשמים:

גזר דין

הרקע וכתב האישום

ביום 1/10/17, הוגש נגד הנאשמים כתב אישום שעניינו בעבירות על חוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 .1
האישום, כתב במסגרת .2010 פברואר ועד 2008 ספטמבר חודש שבין לתקופה מע"מ") "חוק - (להלן
וכן כוזבים ורשומות וקיום פנקסי חשבונות ניהול בגין הכנה, הואשמו הנאשמים בעבירות על סעיף 117(ב)(6)
להשתמט או להתחמק במטרה והכל - ותחבולה עורמה במרמה שימוש בגין 117(ב)(8) סעיף על בעבירות

אמת. מס מתשלום

2.

סיכומו של דבר, לאור נטילת אחריות על מעשיו אשר התרחשו לפני זמן רב, העונש ההולם את מעשיו

הוא צו שירות לתועלת הציבור בהיקף של 300 שעות.

7. אבהיר כבר בשלב זה, כי בכל הכבוד - אינני מקבל את המלצת שירות המבחן לסיום התיק בענישה המוצעת,
נוכח מדיניות הענישה הנוהגת - בתוך מתחם העונש ההולם, וזאת כפי שיפורט בהמשך במסגרת העונש הראוי
"חוק - (להלן 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 113 לתיקון ובהתאם זה, מסוג ובעבירות התיק בנסיבות

העונשין").

הטיעונים לעונש

טיעוני המאשימה לעונש

8. לדידה של המאשימה, מדובר בתיק אשר היה חלק מחקירה רחבה יותר, בשעה שהנאשם היה - המנהל פעיל
של הנאשמת.

- מאסר 5 שניםאוכפלהקנסהקבועבסעיף61(א)(4)לחוקהעונשין, התשל"ז - 1977
(בסעיףזה - חוקהעונשין):

(1)
.....

ניהלאוהרשהלאחרלהכיןאולנהל, הכין, (6)
; פנקסיחשבונותכוזביםאורשומותאחרותכוזבות

.....
(8) השתמשבכלמרמהאותחבולהאושהרשהלאחרלהשתמשבהן אועשהמעשהאחר.

(ההדגשות לא במקור - א' צ')

17.

שירות, עבודות יח' מרכז, מחוז במפקדת - 8:00 בשעה: 27/1/21 ביום
הובהרה השירות. עבודות על הממונה דעת בחוות כמפורט העבודה ושעות העבודה במקום שינויים

לנאשם המשמעות של אי עמידה בעבודות שירות.

ב. מאסר על תנאי - לתקופה של - 6 חודשים, והתנאי הוא שלא יעבור במשך 3 שנים, עבירה על
סעיף 117(ב) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975.

ג. קנס בסך של - 25,000 ₪ או 30 ימי מאסר חלף הקנס. הקנס ישולם ב - 12 תשלומים
העוקב לחודש 1 ובכל 1/9/21 מיום יאוחר ולא עד ישולם בהם שהראשון ורצופים שווים חודשיים

מיידי. לפירעון הקנס יתרת את יעמיד במועד, ישולם לא אשר תשלום אחריו.

ד. חתימה על התחייבות כספית ע"ס של - 50,000 ₪, שלא לעבור עבירה על סעיף 117(ב)
התחייבותו על לפרוטוקול מצהיר הנאשם שנים. 3 למשך ,1975 - התשל"ו מוסף, ערך מס לחוק

כאמור - חלף חתימה.

נאשמת 2:

קנס בסך של - 100 ₪, אשר ישולם בתוך 30 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו, בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשפ"א, 15 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.